Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy systemu dokumentacji żeli agarozowych dla Instytutu Zoologii i Badań Biomedycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego.
	  	  Nr sprawy 80.272.84.2022

Kraków, dnia 07 marca 2022 r.

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SWZ

Dotyczy: Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy systemu dokumentacji żeli agarozowych dla Instytutu Zoologii i Badań Biomedycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. Nr sprawy 80.272.84.2022

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zaproszenia do składania ofert. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami. 

[bookmark: _Hlk90968284]1/ Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające transluminator UV 302 nm bez 365 nm?
[bookmark: _Hlk90968308]
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści urządzenie posiadające transluminator UV 302 nm bez 365 nm.

2/ Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści transluminator o polu obrazowania 21 cm x 14 cm?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści transluminator o polu obrazowania 21 cm x 14 cm?



Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.

Piotr Molczyk
